L

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Classificagao Escola

16/12/2024 08:31
Pagina1de3

Classificacao Categoria | Deficiente | Cargo Disciplina Disciplina Habilitagdes Jornada | Pontuagao
Concurso Atual DE

20

30

40

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

ALVARO GUIAO DR

AUGUSTO MARIANI
DR

ALVARO GUIAO DR

JOAO CARREIRA

ALVARO GUIAO DR

ALVARO GUIAO DR

ARLINDA PESSOA

MORBECK

SILVIA APARECIDA

DOS SANTOS

PROFESSORA

AUGUSTO MARIANI
DR

MITSUSADA
UMETANI DR

VICENTE BARBOSA

HUMBERTO DE
SOUZA MELLO
GENERAL

JOAO ADILSON
MODESTO

ELENI SOLANGE
NOGARA LIMA

GUIOMAR PEREIRA DO
CARMO

THAIS APARECIDA DA
ROCHA SILVA

RENATA TARELHO
CALESTINE EMIDIO

EDMAR DA SILVA
BRAZ

IVAN PAULO
BUARETTO

MARIA DO CARMO
SOUSA PINHO

DYANE GRACIELE
ROJANSKI PORTUGAL

CLAUDIA REGINA
GAMBAROTTO DE
FARIA

NEIDE GALVAO DO

NASCIMENTO

PEDRO DIAS DOS
SANTOS NETO

15823668

25955346

20732377

30520376

20429329

25309661

40967522

38731661

43361764

16675434

19183403

16875639

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

HISTORIA

LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES

CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS

ARTE

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

ARTE

ARTE

EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
INTELECTUAL

CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS

MATEMATICA

HISTORIA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA,
MATEMATICA
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,
QUIMICA

ARTE
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

GEOGRAFIA

ARTE

ARTE

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, EDUCACAO
EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO
FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, MATEMATICA,
OFICINAS CURRICULARES

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

MATEMATICA

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Integral

Inicial

Integral

Inicial

Reduzida

Inicial

0,8064

0,7555

0,7507

0,7207

0,7195

0,6591

0,6302

0,5827

0,5783

0,576

0,5287

0,4731



L

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

16/12/2024 08:31
Pagina2de 3

Classificagao Escola Categoria | Deficiente | Cargo Disciplina Disciplina Habilitagdes Jornada | Pontuagao
Concurso Atual DE

140

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

JULIO CESAR
FLORIDO RAFAELI
PROFESSOR

JOAO BREMBATTI
CALVOSO

JOSE ALFREDO DE
ALMEIDA

ANTONIO DE
BARROS SERRA
PROFESSOR

JOAO BREMBATTI
CALVOSO

ZILDA PRADO
PAULOVICH PROFA

CLOTILDE VEIGA DE
BARROS
PROFESSORA

ALVARO GUIAO DR

ESTELA BORGES
MORATO

MILTON CRUZEIRO
PROFESSOR

ZILDA GRACA
MARTINS DE
OLIVEIRA
PROFESSORA

VIVIANI DOS SANTOS
FERLETE

TIAGO CAETANO
SALEME

ANGEL SAUCEDO
SILVERO

MELINA MACHADO
AGOSTINI

JOAO ADILSON
MODESTO

BEATRIZ DA SILVA
CORREA

EDER LUIZ DOS
SANTOS

FERNANDA LARISSA
LOPES DE CARVALHO
CERCHIARI

GLAUCIA RIBEIRO DOS
SANTOS

JULIANA PINHEIRO DE
MATOS KIKUTI

ADRIANA FERNANDES

28100668

43309947

41760790

36721068

15823668

30695010

41954390

40967536

28819971

47441083

34802970

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

6409

5774

5774

GEOGRAFIA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES

EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
INTELECTUAL

FISICA

HISTORIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

ARTE

SOCIOLOGIA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES , GEOGRAFIA

ARTE, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL

FISICA

HISTORIA

GEOGRAFIA

FISICA, MATEMATICA

ARTE, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES, HISTORIA,
OFICINAS - EEI, OFICINAS CURRICULARES,

OFICINAS CURRICULARES - MAGISTERIODE 1A 4
SERIES

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -
MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES, SOCIOLOGIA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

Integral

Reduzida

Inicial

Integral

Reduzida

Reduzida

Integral

Reduzida

Bésica

0,4717

0,4713

0,4502

0,4423

0,4219

0,4072

0,3909

0,3845

0,2027

0,1565

0,1191



SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO 16/12/2024 08:31
m n ] Pagina3de3
fb Secretaria Escolar Dlgltal ’

Classificagcao Escola Categoria | Deficiente | Cargo Disciplina Disciplina Habilitagcoes Jornada | Pontuagao
Concurso Atual DE

PROFESSORA JANE BRUNA OSAKI 52120236 5774 LINGUA LINGUA ESTRANGEIRA INGLES 0,1174
MARCELINO LEITE FAZANO ESTRANGEIRA
DA SILVA INGLES
25° SERGIO PEREIRA KAMILA DA SILVA 46573948 | NAO 5774 LINGUA LINGUA ESTRANGEIRA INGLES 0,1091
PORTO FISICO BARBOSA ESTRANGEIRA
INGLES
26° JOAO BREMBATTI MAISA SOBRINHO 48924719 | NAO 5774 EDUCACAO EDUCACAO ESPECIAL 0,0831

CALVOSO TREVIZAN ESPECIAL



