Classificação Escola

Classificação	Escola	Nome	RG	Categoria	Deficiente	Cargo	Disciplina Concurso	Disciplina Habilitações	Jornada Atual	Pontuação DE
1°	ALVARO GUIAO DR	JOAO ADILSON MODESTO	15823668	Α	NÃO	6409	HISTORIA	HISTORIA	Integral	0,8064
2°	AUGUSTO MARIANI DR	ELENI SOLANGE NOGARA LIMA	25955346	А	NÃO	6409	LINGUA PORTUGUESA	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES , LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA, MATEMATICA	Integral	0,7555
3°	ALVARO GUIAO DR	GUIOMAR PEREIRA DO CARMO	20732377	А	NÃO	6409	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES , LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	Integral	0,7507
4°	JOAO CARREIRA	THAIS APARECIDA DA ROCHA SILVA	30520376	Α	NÃO	6409	CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, QUIMICA	Integral	0,7207
5°	ALVARO GUIAO DR	RENATA TARELHO CALESTINE EMIDIO	20429329	Α	NÃO	6409	ARTE	ARTE	Integral	0,7195
6°	ALVARO GUIAO DR	EDMAR DA SILVA BRAZ	25309661	Α	NÃO	6409	BIOLOGIA	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	Integral	0,6591
7°	ARLINDA PESSOA MORBECK	IVAN PAULO BUARETTO	40967522	А	NÃO	6409	GEOGRAFIA	GEOGRAFIA	Integral	0,6302
8°	SILVIA APARECIDA DOS SANTOS PROFESSORA	MARIA DO CARMO SOUSA PINHO	38731661	А	NÃO	6409	ARTE	ARTE	Inicial	0,5827
90	AUGUSTO MARIANI DR	DYANE GRACIELE ROJANSKI PORTUGAL	43361764	Α	NÃO	6409	ARTE	ARTE	Integral	0,5783
10°	MITSUSADA UMETANI DR	CLAUDIA REGINA GAMBAROTTO DE FARIA	16675434	А	NÃO	6409	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, MATEMATICA, OFICINAS CURRICULARES	Inicial	0,576
11°	VICENTE BARBOSA	NEIDE GALVAO DO NASCIMENTO	19183403	А	NÃO	6409	CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	Reduzida	0,5287
12º	HUMBERTO DE SOUZA MELLO GENERAL	PEDRO DIAS DOS SANTOS NETO	16875639	А	NÃO	6409	MATEMATICA	MATEMATICA	Inicial	0,4731

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classificação	Escola	Nome	RG	Categoria	Deficiente	Cargo	Disciplina Concurso	Disciplina Habilitações	Jornada Atual	Pontuação DE
13°	JULIO CESAR FLORIDO RAFAELI PROFESSOR	VIVIANI DOS SANTOS FERLETE	28100668	А	NÃO	6409	GEOGRAFIA	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES , GEOGRAFIA	Integral	0,4717
14º	JOAO BREMBATTI CALVOSO	TIAGO CAETANO SALEME	43309947	A	NÃO	6409	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	ARTE, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES , LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	Reduzida	0,4713
15°	JOSE ALFREDO DE ALMEIDA	ANGEL SAUCEDO SILVERO	41760790	А	NÃO	6409	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	Inicial	0,4502
16°	ANTONIO DE BARROS SERRA PROFESSOR	MELINA MACHADO AGOSTINI	36721068	А	NÃO	6409	FISICA	FISICA	Integral	0,4423
17°	JOAO BREMBATTI CALVOSO	JOAO ADILSON MODESTO	15823668	А	NÃO	6409	HISTORIA	HISTORIA	Reduzida	0,4219
18°	ZILDA PRADO PAULOVICH PROFA	BEATRIZ DA SILVA CORREA	30695010	Α	NÃO	6409	GEOGRAFIA	GEOGRAFIA	Reduzida	0,4072
19°	CLOTILDE VEIGA DE BARROS PROFESSORA	EDER LUIZ DOS SANTOS	41954390	А	NÃO	6409	MATEMATICA	FISICA, MATEMATICA	Integral	0,3909
20°	ALVARO GUIAO DR	FERNANDA LARISSA LOPES DE CARVALHO CERCHIARI	40967536	А	NÃO	6409	ARTE	ARTE, ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES , HISTORIA, OFICINAS - EEI, OFICINAS CURRICULARES, OFICINAS CURRICULARES - MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES	Reduzida	0,3845
21°	ESTELA BORGES MORATO	GLAUCIA RIBEIRO DOS SANTOS	28819971	А	NÃO	6409	SOCIOLOGIA	ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES , SOCIOLOGIA	Básica	0,2027
22°	MILTON CRUZEIRO PROFESSOR	JULIANA PINHEIRO DE MATOS KIKUTI	47441083	I	NÃO	5774	BIOLOGIA	BIOLOGIA		0,1565
23°	ZILDA GRACA MARTINS DE OLIVEIRA PROFESSORA	ADRIANA FERNANDES	34802970	I	NÃO	5774	BIOLOGIA	BIOLOGIA		0,1191

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classificação	Escola	Nome	RG	Categoria	Deficiente	Cargo	Disciplina Concurso	Disciplina Habilitações	Jornada Atual	Pontuação DE
24°	PROFESSORA JANE MARCELINO LEITE DA SILVA	BRUNA OSAKI FAZANO	52120236	I	NÃO	5774	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES		0,1174
25°	SERGIO PEREIRA PORTO FISICO	KAMILA DA SILVA BARBOSA	46573948	I	NÃO	5774	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES		0,1091
26°	JOAO BREMBATTI CALVOSO	MAISA SOBRINHO TREVIZAN	48924719	I	NÃO	5774	EDUCACAO ESPECIAL	EDUCACAO ESPECIAL		0,0831